Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl z udziałem przystępującego: Nowa 

Borowianka  Sp. z o.o. ul. Poznańska 55, 64-510 Wronki, po stronie zamawiającego   

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Naprzód Catering spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. 

Traktorowa 126 lokal 301, 91-204 Łódź, tytułem wpisu od odwołania